2023年短期汽车转让合同范本
甲方(转让方)：有效证件：
地址：电话：
乙方(受让方)：有效证件：
地址：电话：
甲方拥有色彩车壹辆，使用性质，需转让，经双方友好协商，为明确双方权利，义务关系，签订本车辆转让合同条款如下：车号：车辆初次登记日期为年月，发动机号：车架号：
一、此车手续有(若有√若无×)
行驶证()车辆登记证书()购置税凭证()养路费()保险单()营运证()
二、车辆产权总转让款(人民币)大写：小写元;
三、此车预交定金额(人民币)大写
四、成交前若有违章、事故、经济纠纷债权债务均由甲方负责、成交后由乙方负责。
五、甲方必须保证此车辆不是盗抢、拼装、套牌车辆，不能有抵押、查封或某种权利纠纷等;
六、此车辆机械性能、外观、内饰、随车工具等，由乙方认可后，甲方不得更换。
七、甲乙双方必须执行以上条款，双方不得因价位或某种原因违反以上合同之约定条款，如违反承付对方违约金人民币元整。
八、车辆不予过户，双方认可，自成交之日起，所有违章、交通事故与甲方无关，由乙方个人承担。
九、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，经双方签字(盖章)后生效，以资以共同信守执行。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日